
 
ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

 
21/2012. (IX.12.) rendelete 

 
Újszász Város Önkormányzatának Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatáról szóló 

26/2011.(XII.21.) ÖR hatályon kívül helyezéséről. 
 
 
Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi Újszász Város 

Önkormányzatának Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatáról szóló 26/2011.(XII.21.) 
önkormányzati rendeletét. 

 
2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
 
 /: Molnár Péter :/ /: Udud Róza :/ 
 polgármester aljegyző 
 


